1
Iluminando Caminhos
LINHA GLOW
Luminária Pública LED
Iluminando Caminhos
10/23
Reservamo-nos o direito de efetuar modificações para aprimoramento de nossos produtos sem aviso prévio.
Luminária pública com tecnologia LED, aplicação recomendada para vias públicas, pátios, estacionamentos, parques, praças e áreas externas

10/23
Código
Fluxo
Luminoso
(lm)
Potência
(W)
Eficácia
(lm/W)
Temperatura
de cor
(K)
Lente Classificação fotométrica
Vida Útil
(h)
PWL-PG1604KB021V2 3.402 21 162 4.000 PMMA Tipo II, média, limitada 100.000
PWL-PG1604KB024V2 3.888 24 162 4.000 PMMA Tipo II, média, limitada 100.000
PWL-PG1604KB031V2 5.022 31 162 4.000 PMMA Tipo II, média, limitada 100.000
PWL-PG1604KB037V2 6.031 37 163 4.000 PMMA Tipo II, média, limitada 100.000
PWL-PG1604KB043V2 7.099 43 163 4.000 PMMA Tipo II, média, limitada 100.000
PWL-PG1604KB049V2 8.036 49 164 4.000 PMMA Tipo II, média, limitada 100.000
PWL-PG1604KB056V2 9.072 56 162 4.000 PMMA Tipo II, média, limitada 100.000
PWL-PG1604KB062V2 10.044 62 162 4.000 PMMA Tipo II, média, limitada 100.000
PWL-PG1604KB074V2 12.062 74 163 4.000 PMMA Tipo II, média, limitada 100.000
PWL-PG1604KB087V2 14.094 87 162 4.000 PMMA Tipo II, média, limitada 100.000
PWL-PG1604KB099V2 16.038 99 162 4.000 PMMA Tipo II, média, limitada 100.000
PWL-PG1604KB112V2 18.144 112 162 4.000 PMMA Tipo II, média, limitada 100.000
PWL-PG1604KB129V2 20.898 129 162 4.000 PMMA Tipo II, média, limitada 100.000
PWL-PG1604KB149V2 24.138 149 162 4.000 PMMA Tipo II, média, limitada 100.000
PWL-PG1604KB174V2 28.188 174 162 4.000 PMMA Tipo II, média, limitada 100.000
Fotometria Glow 21W Fotometria Glow 56W Fotometria Glow 149W
Embora a luminária tenha sido projetada para uma
vida útil sem necessidade de manutenção, ela
possui acesso ao alojamento do driver com